
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio X Ambito Territoriale di Milano  

Via Soderini, 24 – 20146 Milano – Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.mi@istruzione.it – PEC: uspmi@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152   

Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

  

 
 

 

Oggetto: individuazione Assistenti Amministrativi per copertura posti D.S.G.A. a.s. 2023/2024 
– procedura secondo interpello prot. n. 1768 del 21.09.2023 - INTEGRAZIONE. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la procedura di quest’Ufficio di interpello per copertura posti D.S.G.A. a.s. 2023/2024, prot. n. 1768 
del 21.09.2023; 
 
VISTA la pubblicazione della graduatoria degli aspiranti ad essere utilizzati in qualità di D.S.G.A. in altre 

istituzioni scolastiche per l’a.s. 2023/2024, prot. n. 15916 del 26.09.2023; 

VISTO il Decreto di individuazione Assistenti Amministrativi per copertura posti D.S.G.A., a.s. 2023/2024, 

prot. n. 1846 del 27.09.2023; 

 

ACQUISITA la rinuncia della Sig.ra PATITUCCI Rosa Maria; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1) La Sig.ra Rosalba VITALE è utilizzata con decorrenza 02 ottobre 2023, limitatamente all’a.s. 
2023/2024, nel profilo di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi presso MIIC8DZ008 – I.C. ILARIA 
ALPI, Milano fino al 31.08.2024. 
 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

Yuri COPPI 
 

 

 

 

 

Ufficio X – Dirigente Yuri Coppi /fg/gm 

 

  


		2023-09-29T10:38:56+0000
	COPPI YURI


		2023-09-29T14:19:17+0200
	protocollo




